
Nr kor. SOD: UM.858068.2025 
 

Zarządzenie nr PM-2196/2025 

Prezydenta Miasta Gliwice 

z dnia 3 września 2025 r. 

zmieniające zarządzenie nr PM-662/24 w sprawie powołania członków Rady Sportu Miasta 

Gliwice 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U. z 2025 r. poz. 1153), art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 25 czerwca  

2010 r. o sporcie (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1488 z późn. zm.) oraz § 1 ust. 3 Zarządzenia  

nr PM – 503/2024 Prezydenta Miasta Gliwice z dnia 14 sierpnia 2024 w sprawie ustalenia 

składu i zasad powoływania członków Rady Sportu Miasta Gliwice oraz ustalenia regulaminu 

jej działania 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W skład Rady Sportu Miasta Gliwice powołuje się Mariusza Kucharza  

– przedstawiciela podmiotu odpowiedzialnego za zarządzanie infrastrukturą sportową 

i organizację imprez sportowych. 

§ 2. Pozostałe postanowienia zarządzenia nr PM-662/24 Prezydenta Miasta Gliwice z dnia 

3 października 2024 r. nie ulegają zmianie. 

§ 3. Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia jest dyrektor Wydziału Kultury  

i Sportu. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam zastępcy prezydenta miasta 

właściwemu do spraw sportu. 

§ 5. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Prezydent Miasta Gliwice 

Katarzyna Kuczyńska-Budka 

/dokument podpisany kwalifikowanym 

podpisem elektronicznym/ 




